МБОУ «Школа № 64»

ПРИКАЗ № 187-О

от 28 августа 2024 г.

г. Рязань

О реализации национального проекта «Беспилотные авиационные системы»

в МБОУ «Школа № 64»

В связи с включением МБОУ «Школа № 64» в число пилотных школ,

реализующих национальный проект «Беспилотные авиационные системы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Со 02 сентября 2024 года для реализации проекта «Беспилотные

авиационные системы» (далее БАС) в школе создать объединение

дополнительного образования «БАС».

2. Заместителю директора по воспитательной работе Сметаниной С.Б.

провести работу по комплектованию учебных групп объединения дополнительного

образования «БАС» через систему «Навигатор дополнительного образования» на

2024 – 2025 учебный год.

3. Назначить руководителями групп объединения дополнительного

образования «БАС»:

- учителя информатики Титова А.А.

- учителя физической культуры Чекова А.А.

4. Вышеперечисленным педагогам разработать программу деятельности

объединения дополнительного образования «БАС» до 02.09.2024 года.

5. Определить ответственными лицами за реализацию проекта «БАС»

заместителя директора по воспитательной работе Сметанину С.Б., заместителя

директора по учебной работе Гореликову Н.А.

6. Определить для реализации проекта помещения:

- спортивный зал;

- кабинеты №№ 16, 17.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  Рожнова Е.Н.

		2024-09-30T10:19:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 64"